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74VHC153M
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

74VHC153M Price

74VHC153M

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

MULTIPLEXER DUAL 4IN 16SOIC

500 pcs in stock

74VHC153M.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 74VHC153M

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgungsquelle

Art

Serie

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-Status

detaillierte Beschreibung

Schaltung

74VHC153M

AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tube

Single Supply

Multiplexer

74VHC

16-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Surface Mount

Lead free / RoHS Compliant

Multiplexer 2 x 4:1 16-SOIC

2x4:1

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

Verpackung

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Unabhéngige Schaltkreise

Strom - hoch, niedrig

Basisteilenummer

74VHC153M Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
MULTIPLEXER DUAL 4IN 16SOIC
500

2V~55V

16-SOIC

Tube

-40°C ~ 85°C

1 (Unlimited)

1

8mA, 8mA

74VHC153

74VHC153M 500 pcs Neu und original auf Lager, 74VHC153M-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 74VHC153M mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage 74VHC153M: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 74VHC153M

Bild Teilenummer
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Anfrage 74VHC153M

74VHC153M Datenblatt

Beschreibung

X31 PB-F VHS TSSOP 16 CMOS LOGIC

74VHC157FT TOSHIBA

MULTIPLEXER DUAL 4IN 16 TSSOP

74VHC153 FSC

IC INVERTER SCHMITT 6CH 14TSSOP

IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOP

74VHC157 FSC

IC INVERTER SCHMITT 6CH 14TSSOP

MULTIPLEXER DUAL 4IN 16DIP

IC SCHMITT TRIG HEX INV 14TSSOP

IC MULTIPLEXER QUAD 2INP 16S0OIC

MULTIPLEXER DUAL 4IN 16SOP

MULTIPLEXER DUAL 4IN 16 TSSOP

MULTIPLEXER DUAL 4IN 16SOP

X31 PB-F VHS TSSOP 16 CMOS LOGIC

74VHC14PW NXP

IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOP

IC INVERTER SCHMITT 6CH 14S0O

IC MULTIPLEXER QUAD 2INP 16 TSSOP

MULTIPLEXER DUAL 4IN 16SOIC

Hersteller

Toshiba Semiconductor and Storage

TOSHIBA

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

FSC

STMicroelectronics

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

FSC

STMicroelectronics

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Nexperia USA Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Toshiba Semiconductor and Storage

NXP

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

STMicroelectronics

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Menge

500 pcs

8560 pcs

2500 pcs

22 pcs

500 pcs

2000 pcs

300 pcs

50000 pcs

500 pcs

500 pcs

600 pcs

500 pcs

500 pcs

2000 pcs

500 pcs

90 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

118 pcs

74VHC153M Preis
74VHC153M Digikey
74VHC153M-Bild

74VHC153M Datenblatt herunterladen

74VHC153M-Elektronik

Lieferant 74VHC153M

74VHC153M Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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